



## Jesienna pielęgnacja włosów od Sylveco

**Włosy muśnięte słońcem... dla jednych piękne złote pasma, dla innych wypłótyły kolor oraz suche i matowe kosmyki. Kąpiele w morzu, basenie, słoneczne dni bez kapelusza, jak również klimatyzacja - wszystko to powoduje, że włosy stają się słabe, suche, zaczynają wypadać, brak im blasku.**

Jesienna pielęgnacja powinna być zastrzykiem energii dla naszych pukli. Szukając skutecznych sposobów na regenerację włosów, postaw na oleje roślinne i owocowe, ekstrakty ziołowe, zboża i miód! Ważnym jest, aby dobrać produkty dostosowane do własnego rodzaju włosów. Nieodpowiednio dopasowany szampon często powoduje swędzenie, nadmierne przesuszenie lub przetłuszczanie skóry głowy, zwiększone wypadanie włosów i brak objętości. Odpowiednia metoda, częstotliwość mycia i masaż skóry głowy to kluczowe aspekty prawidłowej pielęgnacji. Nowości w ofercie marki VIANEK zapewnią naturalną regenerację oraz przywrócą Twoim włosom vitalność i blask.

### Odpowiednio dobrany szampon kluczem do sukcesu!

Pamiętaj, aby używać szamponów pozbawionych szkodliwych, drażniących substancji takich jak SLS, SLES, ALS, MLS oraz innych anionowych środków powierzchniowo-czynnych. Substancje te mogą powodować podrażnienia skóry głowy, a nawet stany zapalne.

Seria regenerująca do włosów naturalnych i farbowanych zadba o głębię koloru. Regenerujący szampon do włosów blond, farbowanych i rozjaśnianych za sprawą bogatych w krzem ekstraktów z kwiatów dziewanny i korzenia rzewienia, pozwala na dłużej zachować złote pasma oraz wzmacnia kolor jasnych włosów i utrzymuje ich barwę. Regenerujący szampon do włosów ciemnych, farbowanych, zawierający ekstrakty z liści orzecha włoskiego i kwiatów czarnego bzu, dodaje kosmykom blasku, uwydatnia kolor i zapobiega jego wypłukiwaniu. Seria wzmacniająca intensywnie odżywia włosy suche, osłabione, zniszczone i po zabiegach fryzjerskich. Delikatny szampon fioletowej serii zawiera nawilżający ekstrakt z aloesu oraz ekstrakt z nasion kozieradki, którego składniki aktywne wpływają na poprawę kondycji włosów i szybszy ich wzrost. Dla skóry głowy z problemem łupieżu (tłustego, suchego) oraz nadmiernym łuszczeniem, idealnym rozwiązaniem jest przeciwłupieżowy szampon do włosów, o delikatnej formule, ale skutecznym działaniu. Zawarte w nim ekstrakty z jeżówki i kozłka lekarskiego łagodzą zmiany skórne, przyspieszają procesy regeneracji naskórka, a dodatek diizotonianu heksamidyny i kwasu salicylowego pozwala zmniejszyć nadmierne łuszczenie skóry głowy.

Aby skutecznie oczyścić skórę głowy nie wystarczy tylko stosowanie szamponu. Koniecznym jest także systematyczne wykonywanie peelingu. Zabieg ten pomaga usunąć nadmiar zrogowaciałego naskórka i pozostałości po kosmetykach, sprawia, że skóra głowy staje się odżywiona i odświeżona. Łagodzący peeling do skóry głowy, dzięki zawartości kwasu salicylowego, reguluje pracę gruczołów łojowych, zapobiega przetłuszczaniu się włosów i powstawaniu łupieżu. Masaż kryształkami cukru pobudza krążenie, dotleniając skórę, a jednocześnie stymuluje cebulki i przyspiesza wzrost włosów.

### Maska elementarnym krokiem do zdrowych i silnych włosów!

W odróżnieniu od odżywek i balsamów, maski do włosów mają wyższe stężenie składników odżywczych, nawilżających i regenerujących. Bogata w składniki aktywne, odpowiednio stosowana, pozwala wnikać głęboko w strukturę włosa. Maskę nakładamy przed myciem lub na umyte, wilgotne, ale nie mokre włosy. Działanie maski wzmocnić można poprzez nałożenie na głowę foliowego czepka lub ręcznika.

Wśród nowości marki VIANEK znajdziemy intensywnie wzmacniającą maskę do włosów osłabionych i zniszczonych z ekstraktem z żywokostu lekarskiego, aloesu i odżywczym olejem ze słodkich migdałów. Składniki łagodzące podrażnienia skóry głowy, powlekające i wygładzające, nadają połysk i zapobiegają rozdławianiu końcówek. W ofercie pojawią się również intensywnie regenerujące maski, kolejno do włosów blond, farbowanych i rozjaśnianych oraz do włosów ciemnych, farbowanych. Połączenie wykorzystanych w maskach olejów z pestek malin, truskawek, winogron i arganowego silnie nawilżają, odżywiają, zmiękczej i wygładzają włosy.

Nie należy zapominać również o właściwym odżywianiu. Włosy szybciej odzyskają zdrowy i naturalny wygląd, jeżeli uwzględnimy w diecie produkty bogate w cynk, żelazo i miedź.

Nowe kosmetyki VIANEK są dostępne w wybranych drogeriach, aptekach i sklepach z kosmetykami naturalnymi na terenie całej Polski oraz w sklepie internetowym producenta [www.sylveco.pl](http://www.sylveco.pl)

Korzystanie z artykułów publikowanych w portalu artofbeauty.com.pl dla celów komercyjnych bądź dokonywanie ich opracowań wymaga zgody wydawcy - spółki Estetica Polska. W tym celu prosimy o kontakt z Ewą Cesarz, [e.cesarz@esticapolska.pl](mailto:e.cesarz@esticapolska.pl)